
Investiční životní pojištění  
ING Garance Plus
INformACE o 5. TrANŠI zA období od 14. 7. 2010 do 11. 7. 2011



ING Garance Plus

2 Informace o páté tranši investičního životního pojištění ING Garance Plus

Investiční životní pojištění ING Garance Plus

ING Garance Plus vám po uplynutí sjednané pětileté pojistné doby garantuje výplatu celé hodnoty počáteční investice, 
která může být navýšena o výnos až ve výši 50 %. Výnos je vázán na výkonnost 4 indexů v nichž je investováno na základě 
dynamické alokace. Tato dynamická alokace má za cíl využít potenciál dlouhodobě rostoucího aktiva a omezit negativní 
výkonnost v případě dlouhodobě klesajícího aktiva

za předchozí období od 14. 7. 2010 – 11. 7. 2011 vám nárok na výnos nevzniká.  důvodem je nižší cena některých  
z indexů oproti jejich 12měsíčnímu klouzavému průměru. dle pojistných podmínek je do výkonnosti struktury každý z inde-
xů započítáván 25 % nebo 0 %. Na měsíční bázi je prováděno porovnání aktuální ceny každého indexu s jejím 12měsíčním 
průměrem. Jestliže je aktuální cena indexu vyšší než její 12měsíční průměr, nebude ve struktuře pro další období provedena 
žádná změna a výkonnost indexu se započte vahou 25 %. Jestliže je aktuální cena indexu nižší než její 12měsíční průměr, 
nebude výkonnost indexu pro další období započítávána (resp. bude započtena vahou 0%), a to až do doby než v nejbliž-
ším dalším měsíčním porovnání bude opět aktuální cena indexu vyšší než její 12měsíční průměr.

Názov indexu bloomberg

HANG SENG

IBOXX EUR SOvEREIGN PF

ESTX UTIl € PR

S&P GSCI CRUdE OIl EXCESS RETURN

HSI Index

QW1A Index

SX6P Index

SPGSCLP Index

Potenciální výnos je vázaný na výkonnost koše 4 indexů


